ONV

A YRR EHRBIRAE

FEaitE

26 O2TJERE PoE 32154l

ONV-POE33026PFM/at

EHEE EEHE ==n.

ONV-POE33026PFM &FIZ ONV BEHARI—EETIEME PoE SEAFALIRM, S25F 24
4~ 10/100/1000Base-T Hi&Rz RJ45 [+4 4~ 100/1000Base-X SFP Yt [iEIE, Hep 1-24 in
3235 IEEE 802.3af/at #xifE PoE {£E8, ERim[ PoE IhEIX 30W, EAEK PoE BiHInE s
400W (at-600W). {EJ3 PoE it RERZMENNRBIMFSNERNIZREIREHEITMNENIE
e, FABEWEATL AP, MERGL. MEHEIE., FFIRIESHE POE BiniRE
e, HENSEE Pol HEERKNIMEINE, E5EE. RE. BX, B8, fX. X
BE M SMB /B EEREZ FEIAINE .,

ONV-POE33026PFM 81§ L2+MEINEE, 325 IPV4/IPV6 BT, STIFRIHESIREE,
XIFENRE2EIFE. TEN ACL/QoS RIEFIFEERY VLAN TheE, ZTEEMER, T
SRR TSN STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iZFHit
BEMHFMEETT SN, LR mMEHIER, TIATERSEE, (RIEEERINAEEmNER.
RIBSCPRR AEE, BT Web,CLL,SNMPTelnet EME 5T, #17 PoE HHEEEE, inRERE
#, VLAN XI5, QoS EIhgezfhnBllESEiE.

http://www.onv.com.cn
Page 1 0f 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

m 2TREA, TIkDO LT

O BRIILFE CTICULRM O+TFIRa 0 RBE” A, Jr RGN, e &Rt
HIF K

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

m EfE PoE fLELIhAE

<& 244~ 10/100/1000Base~T RJ45 3ifi 13 FF PoE fh L, 2 &P lids. MIES RS L
LR 78 15 553 5 PoE LR .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fEHAR#E, HZNIRMI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE ##%.
IR K PoE it Th6ik 400W, BRLut 15K PoE Hirth Th= 4 30W.

<& PoE Sy A SCRFRSEHAUE], MR DIRA R, AeORbE st s dom D ik, i ik
w7 LAE

O CRF POE M TR, A LUE METLE, LI PoE & IR AAL, LB ie, M

FAREEF, WHEE .

B SRR F A HERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 55K R K7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O W QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, AT B VTR L A B R DUR I )R SR SR S B s it g, Rk R
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 AARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1
BANFK.

O IR TP IR ERPS FiT STP/RSTP/MSTP ZE =k Hibill, HF: — 2 3FE% . SCBUBERR &40

O HFHARICEMBBICE, GROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkT

ET G

&K ZET LS
O 3CHF 802, IXAAIE, AR T RENIRBLUGEDIRE,  FEARAE A UESS SR 5245 3 1 AR AL
RS HEAT A -

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

O SRR R E .
SRR % R ]
SRR T1HMAC 4558, TP+MAC+ L1455 ThRg .

& O

BEREET S
EHURIOFE . MR L BhBeseit, Be i emsthse, HEMER, fRIE™MAaEIETT.

|

<o

O CRH ONV B EWERIHEIE, mIlRI, SR AT E PoE B .

O WA R E K CCC krifk, 584754 CE. FCC. RoHS Z2RER, {#i 4 4l 5.

O P AL HIEFR R AT (PWR) i FDIRASHRAT (Link) PoE TAEFR/RITHIA T il %
TAERE

n RBRNEEETHE

<& HEWeb M. CLI 447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet Z % FiiL
[ BRI 4 )y 2K

<& FFEHTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 Zjna i, EHE %4,

O LFFRVUON. RGHE. mmES, # T M mamsis.

O SCRFLLDP, {8 X 248 5 B R 40 785 1) S 4 Ui 2 10 S £ R

O SCHFCPU MidE. WA, Ping Bl SR BEAI

EivEss ONV-POE33026PFM ONV-POE33026PFM-at
24 4~ 10/100/1000Base—-T POE 1 (Data/Power)

44 100/1000Base-X SFP _FEEE 14 (Data)

14 Console RS232 424 1 (115200, N, 8, 1)

POE % 1 1-24 ¥ 57 #F TEEE802. 3af/at A5tk PoE ik

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;

IEEE802. 3u 100Base—TX;

IEEE802. 3ab 1000Base—T;

IEEE802. 3z 1000Base-X;

=
B

:
0

P28

http://www.onv.com.cn
Page 3 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

IEEES02. 3x
B bR v F4 TEEES02. 3af/at [F Frigifk
W4 1R 1-24 1 3¢#£10/100/1000Base-TH AT, 4/~ X TMDI/MDI-X H & B
— T-JESFP Jeer 1, BUAAIE R, TERMW, ki w268, B/ Wt
gy, LO
R At R (A2d)
B e 256Gbps  (FEPHZE)
{L#E ) R @64byte 38. 69Mpps
MAC Hbtik=2% 8K
B RGAT 8M
E 2 9. 6K
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
WL LAt i 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<X100 meter)
s Z A . 850nm 0~550M ,
BARE . 1310nm 0~40KM ,  1550nm 0~ 120KM .
BERLT] BRMRE 1/2(+), 3/6(-), 48t
R /AT | 30W/15. 40 30W/30W
S/ N 400W, A (AC100-240V) 600W, ZZif (AC100-240V)
NG FRPLINFE: <I18W; JERThAE: <380W | FEWLIhAE: <22W; WEEINFE: <600W
LED $854T HJEFRRAT « PWRGHE) s RGUBITIRRIT: SYS G ;. MEIEARST: Link (3%
) ; POEFRZRAT: PoE (£Rf4) ; MEFEIR/ARLT: Speed (GE1); SR AT: L/A (56D
—— BTG L, P TR HLR
AC: 100~240V 50-60Hz 5. 0A AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A
TARIREE /1R —20~+55° C; 5%~90% RH Tokt4s
AP HEIR VR -40~+75° C; 5%~95% RH Joitss
SRR (LaWsH) | 440x290x44. 5mm
/B <4.4kg / <5.0kg <4.6kg / <5.3kg
TEH N S, 10/19 ~FHUAE 228
N Ui B85 : 4KV 8/20us;
VIR BidrsEge: 1P30
3C;
LA CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
J5i OR 3 ATHRL 3 4, A G Y

Y HE IEEE802.3x ids (43T
SRR T SRR R

ity [ SCRERT N S 1 BRSO AT IR I, R B /NN 64Kbps
SCHRFu R B R 1 B
S Er O EEE ZRELLRM T RERLE
. SCHRF PoE YR & Ty R BR il it B
PoE & # . "
SRR I PoE i DR e, 9% Hl/af/at
http://www.onv.com.cn
Page 4 of 9 +86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

ONV

Fefiu 1 PoE A e g mie &

Frégi 1 PoE T/ERSER

R HL YR LR 5 B

Ff PoE LA L5 [a] i

R L2+ B IIRE, SR IPVA/IPVE BB

KRB R, SCREAFEIM B, A VLAN Z [AEAE

HHHH

IR SR A R BR B, A% H 128
SCREARP B, BROKSKH 1024 4
S T ) VLAN (4K 4 IEEE802.1q
YR T O A VLAN
VLAN Y HFEHEET MAC ) VLAN
Y Vocie VLAN
¥ #F Access. Trunk. Hybrid =Fh3580 i 1 &
Y QnQ BLE
S EF LACP
ity FIYC 3 XSRS

LRERRK ABANREGH, FAREHEKIFF 8 A H

Y H STP (IEEE802.1d)

HE AR Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y FF G.8032(ERPS), % YK 255 MK, A EEZ SR 1024 M
R @ /T 20ms

Y F¥ IGMP Snooping v1/v2. #:% 3 1024 NMHIEH
SCREFH P PO B AL

Y #¥ MLD Snooping v1/v2

SCRFARE VLAN

Btz SCREHEAR I 1 AR I AR

¥ Diff-Serv QoS

Ao 132 RE 8 AN i BA )

¥ 802.1p/DSCP 456 2% i

XREBAFIEENLE (SP. WRR. SP+WRR)

SR e ZobRit Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T B 1)

SRR T PR

SCRF L2~L4 mid pEThAE, W LAVCRECIRSCHT 80 AN, FRALIET-UR MAC bk, H
MAC ik, 5 IP dhti. E ¥ IP Hhbik. IP Bl 284 TCP/UDP i1, TCP/UDP if
FI5tEFEl . VLAN 255E X ACL.

YR TR, VLAN Rk ACL

SCREF P or R BN O AR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

AR Y FF AAA&RADIUS iAiE

HE MAC Hitik2= ST %0 H PR

FFF MAC Hiutik 223

TP 23 R B

QoS

ACL

http://www.onv.com.cn
Page 5 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

SCFE SSH 2.0, v B Bl dR ke 4 hn s @ i

SCRESSL, ARBEEE L 4

SCRE 1R B

SCFE ARP iOCPRIE T BE

SCRE IP PR

CRE ARP N AZ AL Th g

Y #5B7 DoS Mk

SRR ) AR SCH ]

SCREENBIRE & L]

IP+MAC+VLAN-+3; 1170 645 3 Th g

7 ¥ DHCP Serve

37 ¥ DHCP Client

7 ¥F DHCP Relay

7 #F DHCP Snooping

% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #r4-47EL &
SCRFWEB WM (SZRF HTTPS)

Y HF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP (ff b R4

Y H SNMP V1/V2C/V3

SRR

SCHE NTP I 4

NFRRGTIEHE

37 # Ping #51

SCRERAS K RS R

SCRE CPU BRI F SRS EF

SCRERERR RPN LLDP

CFREOGMALI ONV NMS P &b E# & 2 (LLDP+SNMP)
Web J%i#s: Mozilla kIR 2.5 BB EfRAS, A3 b5 4% chrome V42 B EifRAS, Tl
# Internet Explorer10 & 5 & i A

RGEK 5 2K DA 1 DUK Y L4

TCP/IP, W ERELA AN ME RS (U1 Microsoft Windows, Linux &% Mac OS X)
LRAE M L5 1 G T EAL B

DHCP

EHE YR

http://www.onv.com.cn
Page 6 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

290mm ¢
44 .5mm { , ‘ |UL T "
440mm
’ R N:f:::{‘ ‘ ‘ u L :_4‘_ E
A T SO |
[BE]-F
A e R B. POELfEfg 4T
C.244FJkPoEftE O D.4PFILSFP¥ O 5Hit
E.f&H 0 F.EEACI00-240V,50/60HzE A0

http://www.onv.com.cn
Page 7 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

Yo A TR e | B
26 NATJE M POE A2 #: bl (ONV-POE33026PFM/at) 1 &
AC HIJRZL 1 R
AEEER RJ45-DBY & it fE 42k 1 icd
T 7 e HEHD 1 Xt
BB AL 48 1 #
&R 5 EHEIE 1 #

W AN REESR, mFEW, FSERMETRER.

WA BR "EER
L2+ ® 24 4~ 10/100/1000M RJ45 %5 I1+4 4> 100/1000M SFP _EEEE D68, LA
ONV-POE33026PFM POE 6P 25 #ell, Hidr 1-24 03737 IEEE 802. 3af/at PoE EPrkrifE, A E 400W HJH,
SCHF 10/19 ~PHURE 223

L2+ A9 24 /> 10/100/1000M RJ45 3 [1+4 4> 100/1000M SFP G FEAE, LUK M
ONV-POE33026PFM-at | POE Y2z #ebl, Firp 1-24 137 FF IEEE 802. 3af/at PoE [EPrtnitE, P& 600W HLE,

TR 1U/19 SHHLME 223 .
R e iR Bapr
SFP Jefibe, 1.25G, ZAXNEF 850nm, (&4 : 550m, LC
ONV-2630 H

0, S8 DDM Zhi, SERFAIRAE.

SFP Jutile, 1.25G, HBIML 1310nm, (EHifEE: 20km, LC
ONV-2632 .. ) H
B, 0EF DDM Thg, SCRERRd.

SFP i, 1.25G, BAEEALF TX1310nm/RX1550nm, {&%iER
ONV-2612-T B . . H
1.25G Y ®. 20km, LC 4, ¥ DDM Thét, THiGRIE.

it SFP Jefith, 1.25G, Hiiiisf TX1550nm/RX1310nm, {&4iEE
ONV-2613-R N H

2. 20km, LC #1, % #r DDM Thit, SZRFRIE.
ONV-2612.T-SC SFP i, 1.25G, BAEEALF TX1310nm/RX1550nm, {&%iER -
e B. 20km, SC 11, fF DDM I, XH-HIkIE. 8

SFP i, 1.25G, BAEEALF TX1550nm/RX1310nm, {&%iER

ONV-2613-R-SC H
B: 20km, SC %[0, % DDM I, S3FHdkiE. g
M | ONV-2633 1.25G SFP y: i 10/100/1000M RJ45 [ 11, (GEiEHD H

http://www.onv.com.cn
Page 8 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

ONV #Im s maR A R A 7

B if: 0755-33376606
f&  F: 0755-33376608 .
M #4: onv@onv. com. cn
P k. http://www. onv. com. cn o G =
bk IR X 222 i 2248 K D B 1003 service Q¥
LT stk IRYITT S XORIRETE T A AL X B 111 SRR T AR 425 2 6 )2

RT3

AR RIS B BRI AR T SRR A TR A 7 A
AP RS A TIIE B, IR SOAE BN S5, A BUEMTE L oK e, A2 RS SR BB e 8 A S A7
WA © WINTCMABHCH AR fRE — VIR

http://www.onv.com.cn

Page 9 of 9 +86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

	深圳市光网视科技有限公司                                     
	产品规格书
	26口全千兆网管PoE交换机
	ONV-POE33026PFM/at
	产品概述
	产品特点
	产品连接拓扑


